





REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA - DISTRETTO SCOLASTICO N. 1 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE "DON MICHELE ARENA"

I.T.E.T. "Don M. ARENA"

Amministrazione, Finanze e Marketing Sistemi Informativi Aziendali Turismo

NAUTICO: Conduzione del mezzo navale Corso Serale: A.F.M.

I.P.S.C.T. "S. FRISCIA"

Servizi Commerciali Odontotecnico CTRH - CTS

Sede coordinata Menfi

I.P.S.I.A. "A. MIRAGLIA"

Manutenzione e Assistenza Tecnica

Servizi Socio Sanitari

CTRH/CTS

CASA CIRCONDARIALE - indirizzo Enogastronomico

Sede Centrale Via Nenni - 20925/22510 - Fax 0925/24247 Via Giotto - 20925/85365 - Fax 0925/85366 Corso Miraglia - 20925/22239 - Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi) 2 e Fax 0925/74214

C.F. 92002960844 - Sito www.iissarena.gov.it

E-mail: agis01600n@istruzione.it - Pec: agis01600n@pec.istruzione.it

92019 - SCIACCA (AG)

Comunicazione nº 384

Posse elesso

A tutti i Docenti Agli Alunni Ai genitori Al personale ATA Al DSGA dell'I.I.S.S. "Don Michele Arena" Loro sedi

Sito Web

Oggetto: Campagna di sensibilizzazione SFIDAUTISMO2018

Si porta a conoscenza di tutto il personale dell'IISS "Don Michele Arena", dei genitori e degli alunni che la (F.I.A.) Fondazione Italiana per l'Autismo ONLUS (www.fondazione-autismo.it) ha chiesto la collaborazione e l'aiuto a tutti gli Sportelli Autismo d' Italia per sostenere la campagna nazionale di sensibilizzazione e la raccolta fondi per il finanziamento di progetti di ricerca e innovazione metodologica per le persone con autismo. Anche l'Istituto "Don Michele Arena" ha aderito alla campagna #SFIDAUTISMO2018 con la realizzazione di un "video-urlo" per abbattere i pregiudizi sull'autismo.

E' possibile trovare il video sul SitoWeb e sul profilo Facebook del nostro Istituto.

Vi chiediamo di condividerlo sui Social e di renderlo virale.

GURDA IL "VIDEO-URLO" CONDIVIDI E GRIDA CON NOI...

SE PUOI DONA CON IL TUO SMARTPHON 2 € INVIANDO UN MESSAGGIO AL

45581(SCRIVI: DONO).

NON ABBIAMO MOLTO TEMPO PERCHÉ LA CAMPAGI EL 15 APRILE 2108!

Grazie per la collaborazione

Dirigente Scolastico a Gabriella Bruccoleri